

INGA FLER VÅLDTÄKTER !



INGEN MER MÅNGKULTUR!

Den 4/2 hålls häktningsförhandlingar i Solna tingsrätt. (B-285-00, rotel 3) med de på sannolika skäl misstänkta 15-16-åringarna för våldtäkten på den 14-åriga flickan. Dessa är:

AMIR	Iranier med svenskt medborgarskap.
MOSTAFA	Iranier med svenskt medborgarskap.
AMAD	Iranier med uppehållstillstånd sedan tio år.
SEZAR	Iranier med uppehållstillstånd sedan tolv år.
DELER	Irakier med svenskt medborgarskap.
PARWAR	Irakier med svenskt medborgarskap.
HASSAN	Irakier med uppehållstillstånd sedan 7 år.
CHAFIK	Marockan med uppehållstillstånd sedan 15 år.

En 14-årig misstänkt har överlämnats till sociala myndigheter.

Utvisa kriminella invandrare !

De som inte sköter sig har ingen rätt att vara i Sverige. Vi har fått nog av rånen, våldtäkterna och morderna. Det mångkulturella samhället har aldrig fungerat i något land och kommer aldrig att fungera i Sverige heller. De som hatar Sverige och svenskarna har inget här att göra.

Den 28:e januari överfölls en fjorton-årig flicka av ett invandrargäng. Hon släpades in i ett garage där hon våldtogs brutalt på betonggolvet av hela gänget. Invandrarna passade dessutom på att råna henne.

Detta är ett i raden av många illdåd som invandrare begår i Sverige. Mer än hälften av alla rån, våldtäkter och mord begås av utländska medborgare enligt officiell statistik.



Mikael Jansson, partiledare



Johan Rinderheim, fullmäktigeledamot
Ring oss gärna och fråga eller beställ gratis informationspaket på tel. 08 - 641 20 11 eller besök oss på www.sverigedemokraterna.se

Enligt Hannes von Hofer, kriminolog på Stockholms Universitet, står den "icke-svenska" befolkningen för den ökning i registrerad brottslighet vi haft i Sverige sedan mitten av 1960-talet.

Sverigedemokraterna kräver ett stopp för invandring från utomeuropeiska länder och att de som inte sköter sig utvisas. Invandringen kostar oss i dag 60 till 200 miljarder om året. Hjälpt människor i deras hemländer i stället för att ta hit dem!

Sverigedemokraterna

